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Enheten for rdddningstjanst vid stora olyckor Enligt sandlista

Anders Ahlstrom
+4610-240 4156
anders.ahlstrom@msb.se

Remiss av forslag till nya foreskrifter om behorighet att vara
raddningsledare eller raddningschef

Riksdagen har beslutat om lagindringar i lagen (2003:778) om skydd mot olyckor (LSO).
Forindringarna i lagen forvintas resultera 1 6kad férmaga till ledning av kommunal
riddningstjanst, 6kad férmaga till samverkan mellan riddningstjinstverksamheter samt
okad formaga till samverkan med andra aktorer.

MSB remitterar nu forslag pa nya foreskrifter om behorighet att vara riddningsledare eller
riddningschef. Forslaget till nya féreskrifter med tillhérande konsekvensutredning finns
ocksa pa MSB:s webbplats https://www.msb.se/sv/regler/remisser-om-foreskrifter-och-

allmanna-rad/.

Ytterligare revidering kommer att behdva goras i samband med att riddningslednings-

utbildningarna férindras.

Svara pd remissen
Vi vilkomnar synpunkter pa de foreslagna foreskrifterna sa snart som mojligt, men senast
den 30 april 2021. Vinligen ange drendenumret 20201-01195 1 ert svar.

Svar skickas till registrator(@msb.se eller per brev till MSB, 651 81 Karlstad.

Yttetligare upplysningar kan limnas av Per-Olof Wikstrom, per-olof.wikstrom(@msb.se,

010-240 5293.

Vinliga hilsningar

Anders Ahlstrém
Enheten for riddningstjanst vid stora olyckor
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Sdandlista
Brandkaren Attunda
Brandménnens riksférbund
Brandskyddsféreningen
Forbundet Sveriges frivilliga brandkarer

Foreningen Sveriges Brandbefél SBB
Kommunal

Kustbevakningen

Ledarna

Lansstyrelsen Gotland
Lansstyrelsen Gavleborg
Lansstyrelsen Jonk&ping
Lansstyrelsen Skane
Lansstyrelsen Uppsala

Medelpads Raddningstjanstférbund
Polisen

Raddningstjansten Jamtland
Raddningstjansten Malardalen
Raddningstjansten Storgéteborg
Raddningstjansten Syd
Raddningstjansten Ostra Gétaland

Raddningstjanstens riksorganisation for
beredskapsfragor

Sjofartsverket

Storstockholms brandférsvar
Sveriges Ingenjorer

Sveriges Kommuner och Regioner
Sddertdrns brandforsvarsforbund
Umearegionens brandférsvar
Vision

Are kommun, raddningstjansten

Myndigheten fér samhadllsskydd och beredskap

Telefon: 0771-240 240
Fax: 010-240 56 00

Postadress:
651 81 Karlstad

registrator@msb.se
www.msb.se

2(2)

mail@brandkaren-attunda.se
kansli@brandfacket.se
sbf@brandskyddsforeningen.se

pwikba@gmail.com;
knilssonsakeri@hotmail.com;
eric.rungh@gmail.com

info@brandbefal.se
forbundet@kommunal.se
registrator@kustbevakningen.se
ledarna@ledarna.se
gotland@lansstyrelsen.se
gavleborg@lansstyrelsen.se
jonkoping@lansstyrelsen.se
skane@lansstyrelsen.se
uppsala@lansstyrelsen.se
mrf@sundsvall.se
registrator.kansli@polisen.se
info@rtjamtland.se
mbr@mbrf.se
raddningstjansten@rsgbg.se
info@rsyd.se

info@rtog.se
marcus.wallen@rrfb.se

sjofartsverket@sjofartsverket.se
registrator@ssbf.brand.se
info@sverigesingenjorer.se
registrator@skr.se
brandforsvaret@sbff.se
umeabrandforsvar@umea.se
visiondirekt@vision.se
kundtjanst@are.se
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